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Yüzey İşlem Kimyasalları 

SBC- Electriguard 
Elektrik Devreleri İçin Koruyucu 
 
Özellikleri 
Elektrik arızalarını önler, elektrikli cihazların rutubetini giderir, korur, temizler ve 
yağlar. Yalıtkandır, elektrik parçalarının elektriksel özelliklerini geliştirir (bujiler, 
transformatörler, komitatörler, basılı devreler vb.) 
 
Bileşimi: Petrol esaslı vakslar ve hidrokarbon esaslı solvent içerir. 
pH (%10 luk çözeltinin):                        Özgül Ağırlık (g/cm3): 0,8 ± 0,1 
. 
Kullanım Alanları 
Electriguard, sürekli moleküler film tabakası sayesinde su ve rutubeti 
uzaklaştırır. Islak ve kuru yüzeylere tatbik edilebilir. Yoğun kirleri çözer. Tüm 
hareketli parçalar üzerinde yağlayıcı etkisi mevcuttur. 
 
Electriguard, uygulanmış cihazların belirli aralıklarla kontrol edilmesi, dış 
şartların gerekli kıldığı hallerde yeniden uygulanması lazımdır. 
 
Electriguard, asla kurumaz, sertleşmez, kırılgan hale gelmez ve çatlamaz. 
Elektrikli ve elktronik kablo devrelerinde, motorlarda, pillerde, anahtarlarda, 
soğutma cihazlarında, transformatörlerde, ateşleme sistemlerinde ve bir çok 
ekipmanda kullanılır. 

 
Kullanım Şekli 
Koruyucu Bakımlarda: Elektrikli ekipmanın içine ve dışına, kabloların, metal 
ve boyalı yüzeylerin üzerlerine kalın bir Electriguard tabakası tatbik edin. 
Basınçlı hava kullanarak, uçucu maddesini (solventini) buharlaştırın. 
 
Tamamı Suyun İçinde Kalmış Cihazlarda: Elektrikli ekipmanı yeniden 
kullanılabilir hale getirmek için onu önce su veya buharla iyice temizleyin, ve 
hava ile kurutun. Bilahare tüm metal parçalar ve izolasyonlar iyice doyacak 
şekilde bobinler üzerine Electriguard pülverize edin. Bu işleme aletten temiz bir 
çözelti akana kadar devam edin. Bu durum ekipmanda mevcut tüm suyun 
uzaklaştırıldığının bir göstergesidir. Electriguard’ ın solventini buharlaştırmak 
için ekipmana kuru hava tatbik edin. Electriguard tatbik etmeden önce ve tatbiki 
müteakiben yapılan direnç ölçümleri çalışma şartlarında çok belirgin iyileşme 
meydana geldiğini göstermiştir. Electriguard’ ın etkili olması için gereken zaman 
ekipmanın büyüklüğüne, suyun içinde kalış süresine ve atmosfer koşullarına 
bağlı olarak değişiklik göstermektedir. 
 

Depolama 
2 oC nin (35,6 oF) altında ve 40 oC (104  oF) üzerinde depolamayınız. Yanıcıdır! 
Stoklama ve kullanım sürecinde yangına karşı önlem alınız. Orijinal 
ambalajında sıkıca kapalı şekilde muhafaza ediniz.  
 
Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 4 yıldır. 
 
Ambalaj 
20 litre    Ürün kod: TC 84017 
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Kalite Belgeleri 
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